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Vládní nařízení 
ze dne 27. května 1932, 

kterým se doplňuje druhý odstavec § 49 vlád­
ního nařízení ze dne 13. prosince 1927, č. 168 

Sb. z. a n., jímž se provádí celní zákon.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 29 celního zákona ze dne 14. července 
1927, č. 114 Sb. z. a n.:

§ i.
§ 49, odst. 2., vl. nař. č. 168/1927 Sb. z. a n. 

doplňuje se touto větou:
Ministerstvo financí může však stanovití, 

aby údaje o zemi původu byly prokázány 
osvědčením původu, vydaným příslušným ci­
zozemským úřadem.

§2.

Nařízení toto nabývá účinnosti osmého dne 
po vyhlášení; provede j e ministr financí.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Hůla v. r.

Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Viškovský v. 
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Vládní nařízení 
ze dne 27. května 1932,
jímž se mění celní sazebník.

Vláda republiky československá nařizuje 
podle čl. II. zákona ze dne 12. srpna 1921,
č. 349 Sb. z. a n., kterým se vláda zmocňuje, 
aby zatímně upravila obchodní styky s cizinou:

§ I-

Poznámka 1. k s. č. 244 celního sazebníku 
se zrušuje a nahrazuje tímto zněním:

1. Hedvábí umělé, surové nebo bílé, nebar­
vené, jednoduché nebo skané, dovážené na do- 
volovací list pro továrny na výrobu hedváb­
ných a polohedvábných tylů, síťovitých látek 
tkaných na způsob tylu, krajek a krajkových 
šátků, tkanin, stuh, zboží stávkového, pletené­
ho, prýmkářského, pružných tkanin, pružných 
stuh, pružného zboží stávkového, pleteného a 
prýmkářského, pod dozorem a za podmínek 
stanovených nařízením:

z a) surové nebo bílé, nebarvené:
1. jednoduché...............součinitel 0'075,

celní sazba 1'50 Kč za 1 kg
2. skané.......................... součinitel 0‘0625,

celní sazba 1'50 Kč za 1 kg.

§ 2.
Nařízení toto nabývá účinnosti osmého dne 

po vyhlášení; provede je ministr financí po do-
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